

AVIMAR ApS

Moesgårdvej 14
8270 Højbjerg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/02/2019

Viggo Damm
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AVIMAR ApS
Moesgårdvej 14
8270 Højbjerg

Telefonnummer: 77346588
e-mailadresse: vkd@avimar.dk

CVR-nr: 36090022
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse Spar Nord Bank A/S

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt den eksterne årsrapport for regnskabsåret 1. januar 2018 – 31. december 2018 for Avimar ApS.

Årsrapport er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter min opfattelse giver årsrapporten et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2018 – 31. december 2018.

Direktionen anser betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet for 2018 for opfyldt, og fravælger endvidere revision for årsregnskabet for 2019.

Skåde, den 3. februar 2019

Direktion

Viggo Kristian Dalstrup Dahm

Højbjerg, den 03/02/2019

Direktion

Viggo Kristian Dalstrup Dahm
Direktør

Bestyrelse

Niels Skovmand Juhl
Bestyrelsesmedlem

Viggo Kristian Dalstrup Dahm
Formand

Alfonso Di Giovine
Bestyrelsesmedlem

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Revision er fravalgt for det kommende regnskabsår.

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter:

- levering af lysanlæg samt meteorologisk udstyr til lufthavne
- levering af lysanlæg samt meteorologisk udstyr til heliport/heledeck
- levering af flyhindringslys
- levering af elektriske komponenter, installationsbokse samt flyhindringslys og andet Ex udstyr til den petrokemiske industri.

Usædvanlige forhold

I forbindelse med aflæggelse af årsrapporten for regnskabsåret 2018 er det ledelsens vurdering, at der ikke er usædvanlige forhold i regnskabet, som påvirker resultatet for 2018, bortset fra at der har været en stærkt konkurrencepræget situation på de markeder selskabet har sine aktiviteter, hvilket er årsagen til det utilfredsstillende resultat.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen har i 2018/2019 prioriteret at øge kendskabet til Avimar ApS ved bla.a. at deltage i forskellige europæiske udstillinger og messer, hvilket har haft en positiv effekt i markedet og har resulteret i, at vi nu får en del uopfordrede henvendelser på den baggrund. Ledelsen forventer at disse aktiviteter vil bringe nye ordrer i fremtiden.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat før afskrivninger for 2019. Det er samtidig ledelsens vurdering at egenkapitalen over en kort årrække vil være retableret.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B, mikrovirksomhed.

Generelt

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivning og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser, som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapportens aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSEN

Nettoomsætning

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden regnskabsårets udgang. Nettoomsætningen indregnes eksklusiv moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter de omkostninger, der afholdes for at opnå årets omsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter de omkostninger der afholdes til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med en del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

BALANCEN**Varebeholdninger**

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden eller nettorealisationsværdien, hvor denne er lavere.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte skatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22%.

Gældsforpligtelser - generelt

Gæld måles som udgangspunkt til amortiseret kostpris. Hvor der hverken er kurstab eller kursgevinst, s varer amortiseret kostpris i al væsentlighed til nominel restgæld.

Selskabsskat, periodeafgrænsningsposter og øvrige ikke-finansielle forpligtelser måles til nettorealisationsværdi.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Anlægsaktiver, anskaffet i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		1.092.667	
Eksterne omkostninger		-1.678.860	
Bruttoresultat		-586.193	431.252
Personaleomkostninger	1	253.247	-293.465
Resultat af ordinær primær drift		-332.946	137.787
Andre finansielle indtægter		22.180	425
Øvrige finansielle omkostninger		-10.139	-35.269
Ordinært resultat før skat		-320.905	102.943
Skat af årets resultat	2	69.800	-40.792
Årets resultat		-251.105	62.151
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-251.105	62.151
I alt		-251.105	62.151

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		82.435	65.702
Varebeholdninger i alt		82.435	65.702
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		51.023	979.462
Udskudte skatteaktiver		170.690	109.890
Andre tilgodehavender		28.086	0
Periodeafgrænsningsposter			3.300
Tilgodehavender i alt		249.799	1.092.652
Likvide beholdninger		255.812	160.829
Omsætningsaktiver i alt		588.046	1.319.183
Aktiver i alt		588.046	1.319.183

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	3	50.000	50.000
Overført resultat		-765.724	-514.620
Egenkapital i alt		-715.724	-464.620
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Ansvarlig lånekapital		337.385	337.385
Langfristede gældsforpligtelser i alt		337.385	337.385
Leverandører af varer og tjenesteydelser		182.311	360.622
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		31.070	326.214
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		753.004	759.582
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		966.385	1.446.418
Gældsforpligtelser i alt		1.303.770	1.783.803
Passiver i alt		588.046	1.319.183

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2017 kr.
Løn og gager	-253.247	275.250
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	18.215
	-253.247	293.465

2. Skat af årets resultat

	Selskabs skat kr.	Hensatte forpligtelser kr.	Skat iflg. resultatopg. kr.
Skat af årets resultat	-69.800	0	-69.800
Benyttet skatteaktiv	0	0	0
Betalt a'conto vedr. 2018	0	0	0
	-69.800	0	-69.800

3. Registreret kapital mv.

	Anpartskapital. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Saldo primo	50.000	-514.620	-464.620
Årets resultat		-251.104	-251.104
Egenkapital, ultimo	50.000	-765.724	-665.724

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke indgået kautions-, veksel-, eller garantiforpligtelser ud over sædvanlige brancherelaterede arbejdsgarantier.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke ydet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

